
Ogłoszenie m 592709-N-2019 z dnia 2019-09-04 r. 

Gmina Lichnowy: Us³ugi W zakresie odbierania odpadów komunalnych ze wszystkich 
nieruchomo¶ci W granicach administracyjnych gminy Lichnowy 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Us³ugi 
Zamieszczanie og³oszenia: Zamieszczanie obowi±zkowe 
Ogłoszenie dotyczy' Zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu wspó³finansowanego ze Grodków Unii 
Europejskiej 
Nie 

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mog± ubiegam sio wyłącznie zak³ady pracy chronionej oraz wykonawcy, 
których działalność, lub działalność ich wyodrêbnionych organizacyjnie jednostek, które 
będą realizowa³y zamówienie, obejmuje społeczną i zawodowa integracja osób będących 
cz³onkami g³up spo³ecznie marginalizowanych 
Nie 

Nalewy podam minimalny procentowy wska¼nik zatrudnienia osób należących do jednej lub 
wiêcej kategorii, o których mowa W art. 22 Ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy nie 30%, osób 
zatmdnionych przez zak³ady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postêpowanie przeprowadza centralny zamawiaj±cy 
Nie 
Postêpowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiaj±cy powierzy³/powierzyli 
przeprowadzenie postêpowania 
Nie 
Informacje na temat podmiotu któremu zamawiaj±cy powierzy³/powierzyli prowadzenie 
postêpowania : 
Postêpowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiaj±cych 
Nie 

Jeżeli tak, nalewy wymienia zamawiająeych, którzy wspólnie przeprowadzaj± postêpowanie 
oraz podam adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz 
Z danymi do kontaktów : 

Postêpowanie jest przeprowadzane wspólnie 
ezlonkowsldch Unii Europejskiej 

z zamawiaj±cymi z innych państw 

Nie 
W przypadku przeprowadzania postêpowania wspólnie z zamawiaj±cymi z innych 
państw członkowsldch Unii Europejskiej - maj±ce zastosowanie krajowe prawo 
zamówieñ publicznych : 
Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lichnowy, krajowy num er identyfikacyjny 
17074784000000, ul. ul. Tczewska 6 , 82-224 Lichnowy, woj. pomorskie, pañstwo Polska, 
tel. 552 712 723, e-mail a.stachowiak@lichnowy.p1, faks 552 712 723. 

1 



Adres strony internetowej (URL): http://bip.lichnowy.pl/ 
Adres profilu nabywcy : 
Adres strony intemetowej pod którym moona uzyskam dostêp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie si ogólnie dostêpne 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorz±dowa 

zarz y 

.3) _., UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (je¿eli dotyczy) : 
Podział¦1'..¿Ę_›p¶@,z.l_çów miedzy zamawiaj±cymi W przypadku wspólnego przeprowadzania 
postę_powania,- W tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postêpowania z 

innych państw cz³onkowskich Unii Europej sklej (który z zamawiaj ących 
za przeprowadzenie postêpowania, czy i W jakim zakresie za 

s t *  :oz""' __Íegřostępowania odpowiadaj± pozostali zamawiaj±cy, czy zamówienie badzie 
udzielane przez ka¿dego z zamawiaj ących indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone 
w imieniu i na rzecz pozosta³ych zamawiaj±cych) : 

. ̀l1'l` JF: 

1.4) Ka IA: 
Nieogrfiükzřńífi åly i bezpo¶redni dostêp do dokumentów z postêpowania moona 
uzyskam pod adresem (URL) 
Nie 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona badzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia 
Tak 
http://bip.lichnowy.pU 

Dostêp do dokumentów z postêpowania jest ograniczony - wiêcej 'informacji moona 
uzyskam pod adresem 
Nie 

Oferty lub wniosld O dopuszczenie do udzia³u w postêpowaniu nalewy przesyłać: 
Elektronicznie 
Nie 
adres 

Dopuszczone jest przesianie ofert lub wniosków O dopuszczenie do udzia³u W 
postêpowaniu w inny sposób: 
Nie 
Inny sposób: 

Wym-ăgäggišrzeslanie ofert lub wniosków O dopuszczenie do udzia³u W 
post :.s l i n y  sposób: 
Tak 
Inny sposób: 
Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy Prawo zamówieñ publicznych skradanie ofert odby³a sio za 
po¶rednictwem operatora pocztowego W rozumieniu usta'.'.'},' z dnia 23 listopada 2012 r - 
Prawo pocztowe (Dz.U. p o .  1529 oraz z 2015 p o .  1830), osobi¶cie lub za po¶rednictwem 
posłańca. 

2 



Adres: 
Urz±d Gminy w Lichnowach, ul. Tczewska 6, 82-224 Lichnowy 

Komunikacja elektroniczna wy raga korzystania z narzędzi í urządzeń lub formatów 
plików, które nie si ogólnie dostêpne 
Nie 
Nieograniczony, peany, bezpo¶redni i bezp³atny dostêp do tych narzędzi moona uzyskam pod 
adresem: (URL) 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.l) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj±cego: Usługi W zakresie odbierania 
odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomo¶ci W granicach administracyj mych gminy 
Lichnowy 
Numer referencyjny: RGL271 .4.2019 
Przed wszczêciem postêpowania O udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 
techniczny 
Nie 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi 
II.3) Informacja 0 możliwości skradania ofert częściowych 
Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie 
Oferty lub wnioski O dopuszczenie do udzia³u w postêpowaniu moona składać W 
odniesieniu do: 

Zamawiaj±cy zastrzeg³ sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub g³up 
części: 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które moce zosta³ udzielone zamówienie 
jednemu wykonawcy: 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj í ilość dostawa, usług lub 
robót budowlanych lub ok7'eślemle zapotrzebowania i wymagam ) a W przypadku 
parmerstwa innowacyjnego - okre¶lenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest: 1. Odbieranie odpadów 
komunalnych z wszystkich nieruchomo¶ci, W granicach administracyjnych gminy Lichnowy. 
2. Transport wszystkich odebranych odpadów komunalnych z terenu gminy Lichnowy do 
ZUOS Tczew. 3. Wyposa¿enie (wydzier¿awienie) nieruchomo¶ci W pojemniki do zbierania 
odpadów komunalnych zmieszanych oraz ich utrzymanie W odpowiednim stanie sanitarnym, 
technicznym i porządkowyrn. 4. Wyposa¿enie nienuchorności w urz±dzenia (po emniki/worki) 
do selektywnego zbierania odpadów komunalnych takich jak: papier, szk³o, tworzywa 
sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, odpady biodegradowalne, popio³y oraz 
utrzymanie ich W odpowiednim stanie sanitarnym, technicznym i porz±dkowym. 5. 
Wyposażenie oraz prowadzenie (eksploatacja) Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
(dalej PSZOK) W tym odbieranie i transport do ZUOS Tczew odpadów komunalnych 
selektywnie dostarczanych. Nieruchomo¶ci, na których zamieszkuje mieszkańcy- rozumie sio 
przez to nieruchomo¶ci wykorzystywane w całości do celów mieszkalnych. Nieruchomo¶ci, 

3 



Okres W miesi±cach Okres w dniach Data rozpoczêcia Data zakoñczenia 
2020-08 31 

na których nie zamieszkuje mieszkańcy- rozumie sio przez to nieruchomo¶ci 
wykorzystywane W całości do celów innych nie mieszkalne. Nieruchomo¶ci mieszane - 
rozumie sio przez to nieruchomo¶ci wykorzystywane w części do celów mieszkalnych, a W 

części do celów innych nie mieszkalne. Szczegó³owy opis zamówienia zawarto w załączniku 
nr 1 do SIWZ -„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia". Wykonawca odbierze odpady 
komunalne zmieszane i selektywnie zebrane z nieruchomo¶ci, na których zamieszkuje 
mieszkañcy, gdzie szacuje sio, ie przeby³a ok. 3 700 osób. Wykonawca odbierze odpady 
komunalne zmieszane i selektywnie zebrane z nieruchomo¶ci, na których nie zamieszkuj ą 
mieszkañcy, których l i cha  sza³u i'Ę¿ąl'1a okowo 50 podmiotów. Wykonawca otrzyma 
najpó¼niej w dacie zawgĘ1_Ĺí_,'Êí kaz niemchomośgipgzewidzianych do obs³ugi wraz z 
zadeklarowana liczba o Ph w danej nierudo EÜIÍIH arowaną ilością 

9i§,¿¿¿i1<61qIdş biørtmřSruüäuśníešéi na których nici! Škańcy 
_;spełniać wymagania okre¶lone w R01 _ -__iaiáírß Srodowiska z 

all __.._____.._Lw sprawie szczegó³owych wymagam w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomo¶ci. 

na 
81 

J - H ' _ = l  

II.5) G³ówny kod CPV: 90513100-7 
nwfiłlfi ly CPV: 

II.6) Całkowita wartość zamówienia 
zamówienia) : 
Wartość bez VAT: 
Waluta: 

(je¿eli zamawiaj±cy podaje informacje O warto¶ci 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów - szacunkowa ca³kowita 
maksymalna wartość w ca³ym okresie obowi±zywania umowy ramowej lub dynamicznego 
systemu zakupów) 

II.7) Czy przewiduje sio udzielenie zamówieñ, O których mowa w art. 67 Ust. 1 pkt 6 i 7 
lub W art. 134 Ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie 
Okre¶lenie p.;;.z_ęQ111iQ.t&1, w¿‹±gś_çi lub zakresu oraz warunków na jakich zostano udzielone 
zamówienia.¿ Zgart. 67 Ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 Ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 
II.8) Okres„I realžowane badzie zamówienie lub okres, na który zosta³a 
zawarta umowa ramowa lub Okres, na który zosta³ ustanowiony dynamiczny system 
zakupów: 
miesi±cach: lub dniach : 
lub 
data rozpoczêcia: lub zakoñczenia: 2020-08-31 

II.9) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI UDZIAŁU w POSTĘPOWANIU 

áííxifi 

4 



III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia okre¶lonej działalności 
zawodowej, o ile wynik to z odrêbnych przepisów 
Okre¶lenie warunków: Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu 
zamówienia wy raga od wykonawcy: I )  wpisania do rejestru działalności regulowanej W 
gminie, na terenie której zamierza odbierak odpady komunalne, 2) Zezwolenia na zbieranie 
odpadów zgodnie z art. 41 ust.1 pkt 2 ustawy o odpadach, 3) wpisania do rejestru podmiotów 
wprowadzaj±cych produkty, produkty w opakowaniach i gospodaruj±cych odpadami (BDO) 
Informacje dodatkowe 
III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 
Okre¶lenie warunków: Zamawiaj wcy u f a  warunek za spe³niony, je¿eli wykonawca 
potwierdzi wysokość posiadanych Grodków finansowych lub zdolność kredytowa na kwota 
min. 100 000,00 za. 
Informacje dodatkowe 
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 
Określenie warunków: 1. Wykonawca spełni warunek je¿eli wyka¿e, ie wykonam, a W 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równiej wykonywanych, W okresie ostatnich 
3 lat przed up³ywem terminu skradania ofert, a je¿eli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługę polegaj ącą na odbieraniu odpadów 
komunalnych z nieruchomo¶ci w ilo¶ci nie mniejszej nie 800 Mg/rok lub 2 us³ugi polegaj±ce 
na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomo¶ci w ilo¶ci nie mniejszej łącznie nie 800 
Mg/rok wraz z podaniem ich warto¶ci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których us³ugi zosta³y wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te us³ugi 
zosta³y wykonane lub si wykonywane nale¿ycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądż inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego us³ugi byty 
wykonywane, a W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych si wykonywane, a je¿eli z 
uzasadnionej przyczyny O obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskam 
tych dokumentów - o¶wiadczenie wykonawcy, W przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych nad al wykonywanych referencje bądż inne dokumenty potwierdzaj Oce ich nale¿yte 
wykonywanie powity byt wydane nie wcze¶niej nie 3 miesi±ce przed up³ywem terminu 
skradania ofert. Ww. warunek udzia³u w postêpowaniu powinien spełnić w całości jeden z 
wykonawców wspólnie ubiegaj ących sio o udzielenie zamówienia. Zamawiaj±cy sprawdzi 
spe³nienie tego warunku na podstawie załącznika I1I` 7 do SIWZ. 2. Zamawiaj±cy uzna 
warunek za spe³niony, je¿eli Wykonawca wyka¿e, ie: a) Dysponuje co najmniej dwoma 
po azdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, b) 
Dysponuje co najmniej dwoma po azdarni przystosowanymi do odbierania odpadów 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych. c) Dysponuje co najmniej jednym pojazdem 
do odbierania odpadów bez funkcji kompaktu ącej Zamawiaj±cy sprawdzi spe³nienie tego 
wamnku na podstawie załącznika nr 8 do SIWZ. W przypadku przedstawienia przez 
Wykonawca, w celu wykazania spe³niania warunków udzia³u W postêpowaniu, dokumentów, 
w których wystêpuje waluta inna nie polski z³oty (PLN), Zamawiaj wcy doko³a przeliczenia 
walu ob cych na z³ote (PLN) przyjmuj ac do przeliczenia wredni kurs Narodowego Banku 
Polskiego z dnia opublikowania og³oszenia O zamówieniu W Biuletynie Zamówień 
Publicznych, a je¿eli w tym dniu kursu nie og³oszono, do ww. przeliczenia zastosowany 
badzie ostatni og³oszony kurs przed tym dniem. 
Zamawiaj±cy wy raga od wykonawców wskazania W ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 
do udzia³u W postêpowaniu imion i nazwisk osób wykonuj ących czynno¶ci przy realizacji 
zamówienia wraz z informacja O kwalifikacjach zawodowych lub do¶wiadczeniu tych osób : 
Nie 
Informacje dodatkowe: 
III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA 

5 



III.2.1) Podstawy wykluczenia okre¶lone W art. 24 Ust. 1 ustawy Pzp 
[II.2.2) Zamawiaj±cy przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 Ust. 5 
ustawy Pzp Tak Zamawiaj wcy przewiduje nastêpuj Oce fakultatywne podstawy wykluczenia: 
Tak (podstawa wykluczenia okre¶lona W art. 24 Ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 

1. odpis z właściwego rej estru lub z centralnej ewidencji i informacji O działalności 
gospodarczej. 2. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa W art. 86 ust.5 Pzp, przekazuje zamawiaj ącemu o¶wiadczenie o 
przynal eżności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitanowej, o której mowa W art. 
24 ust.1 pkt 23. Wraz ze złożeniem o¶wiadczenia, wykonawca moce przedstawi³ dowody, ie 
powi±zania z innym wykonawca nie prowadz±, do zak³ócenia konkurencji W postêpowaniu o 
udzielenie zamówienia. 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ w CELU 
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 
SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 
SELEKCJI 
Oświadczenie O niepodleganiu wykluczeniu oraz spe³nianiu warunków udzia³u W 

postêpowaniu 
Tak 
O¶wiadczenie O spe³nianiu kryteriów selekcji 
Nie 
III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCI-I PRZEZ 
WYKONAWCĘ w POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 
CELU POTWIERDZENIA OKOLiCZNOŚCi, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 
UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP: 

III.5) WYKAZ OSWIADCZEN LUB DOKQMEENT _ş 
WYKONAWCĘ w POSTĘPOWANIU NA s 
CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNO 
UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP 
III.5.l) w ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

ŚHQI *Alu . 
I . 

- 1  

ŁDANYCH PRZEZ 
IAWIAJACEGO w 
MOWA w ART. 25 

1. za¶wiadczenie O wpisie do rejestr działalności regulowanej W gminie Lichnowy 2. 
zezwolenie na zbieranie odpadów 3. wpis do rejestru podmiotów wprowadzaj±cych produkty, 
produkty W opakowaniach i gospodaruj±cych odpadami (BDO) 4. wykaz usług 5. wykaz 
narzędzi, wyposa¿enia zak³adu i urządzeń technicznych 6. informacja banku lub spó³dzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej 
lII.5.2) w ZAKRESIE KRYTERIOW SELEKCJI' 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJ±CEGO w 
CELU POTWIERDZENIA OKOLiCZNOŚCi, 0 KTÓRYCH MOWA w ART. 25 
UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 
IH.7) INNE ])0KU1'v'IE1"{TY NIE 'WYMIENIONE W pkt III.3} - IIL6) 
Opcjonalnie: pisemne zobowi±zanie podmiotów do oddania do dyspozycji wykonawcy 
niezbêdnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Dokument 

7 

r .Q8 

6 



ten nalewy złożyć je¿eli wykonawca poleg³ na do¶wiadczeniu potencjale technicznym, 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolno¶ciach finansowych innych 
podmiotów, niezalewnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 
Opcjonalnie: pe³nomocnictwo do reprezentowania wszystkich wykonawców wspólnie 
ubiegaj±cych sie O udzielenie zamówienia - W przypadku wspOlnego ubiegania sio o 
zamówienie. Je¿eli wykonawca ma siedziba lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada dokument wystawiony W kraju, w którym ma siedziba 
lub miej s e  zamieszkania potwierdzaj±cy, ie nie otwarto jego likwidacji ani nie og³oszono 
upadłości. Wykonawcy, którzy maja siedziba lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej zamiast odpisu z właściwego rej estru lub z centralnej ewidencji i 
informacji o działalności gospodarczej składają dokumenty wystawione w kraju, w którym 
maja siedziba lub miejsce zamieszkania, potwierdzaj±ce ie nie otwarto jego likwidacj i ani nie 
og³oszono upadłości 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) OPIS 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 
IV.1.2) Zamawiaj±cy żąda wniesienia wadium: 
Tak 
Informacja na temat wadium 
Wadium moce byt wnoszone W jednej lub kilku nastêpuj ących formach: pieni±dzu, 
poryczeniach bankowych lub poryczeniach spó³dzielczej kasy oszczędnościowe - kredytowej , 
z tym, ie poryczenie kasy jest zawsze poruczeni em pieniężnym, gwaranci ach bankowych, 
gwarancjach ubezpieczeniowych, poryczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa 
W art. 6b Ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (2014, p o .  1804 i 2015 p o .  978 i 1240). Wykonawcy przys³uguje prawo 
do dokonania zmiany formy wniesionego wadium na każdşnn etapie prowadzonego 
postêpowania. Wadium w wysoko¶ci 5 000,00 zł za (s³ownie: pięć tysiêcy z³otych 00/ la) 
sk³adane w pieni±dzu nalewy wpłacić przelewem przed up³ywem terminu skradania ofert na 
konto Zamawiaj±cego BS Malbork o/Szymankowo r1r 89 8303 0006 0060 0600 0837 0012. 
Wniesienie wadium oznacza uznanie kwoty wadium przez Zamawiaj ącego. Wadium 
wniesione w pieni±dzu Zamawiaj wcy przechowuje na rachunku bankowym. W przypadku 
wnoszenia wadium w formie niepieniężnej, Zamawiaj±cy wy raga, aby orygina³ wadium 
zosta³ dołączony do oferty, W sposób umo¿liwiaj wcy oddzielenie dokumentu od całości oferty. 

IV.1.3) Przewiduje sio udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: 
Nie 
Nalewy podam informacje na temat udzielania zaliczek: 

IV.1.4) Wy raga sio złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 
do ofert katalogów elektronicznych : 
Nie 
Dopuszcza sio złożenie ofert W postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 
katalogów elektronicznych : 
Nie 
Informacje dodatkowe: 

IV.1.5.) Wy raga sio złożenia oferty wariantowej : 

7 



Nie 
Dopuszcza sio złożenie oferty wariantowej 
Nie 
Złożenie oferty wariantowej dopuszcza sio tylko z jednoczesnym złożeniem ofelty 
za adniczej : 

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostano zaproszeni do udzia³u w 
postêpowaniu 
(przetarg ograniczony, negocjacje z og³oszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo 
it*"0W _¿.EŜJ'.ÍłĆ*,§Ä 
Liczli 
Prze .at Í a l n a  liczba wykonawców 
Maksymalna liczba wykonawców 
Ktyteria selekcji wykonawców : 

wi. 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów' 
Umowa ramowa badzie zawarta: 

Czy przewiduje sio ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej : 

Przewidziana maksşnnalna liczba uczestników umowy ramowej : 

Informacje dodatkowe: 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: 

Adres strony intemetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe infonnacje dotycz±ce 
dynamicznego systemu zakupów: 

Informacje dodatkowe: 

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza sio złożenie ofert W 
formie katalo gów elektronicznych: 

Przewiduje sio pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do 
sporz±dzenia ofert w ramach umowy ramowej dynamicznego systemu zakupów: / 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 
Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, 
przetarg ograniczony, negocjacje Z og³oszeniem) 
Nalewy pod aa adres strony internetowej, na której aukcja badzie prowadzona: 

Nalewy wskaza³ elementy, których warto¶ci będą przedmiotem aukcji elektronicznej : 
Przewiduje sio ograniczenia co do przedstawionych warto¶ci, wynikaj±ce z opisu 
przedmiotu zamówienia: 

Nalewy podam, które informacje zostano udostêpnione wykonawcom W trakcie aukcji 

8 



Kiytena Znaczenie 
cena 60,00 
dodatkowy odbiór odpadów tworzywa sztuczne 40,00 

elektronicznej oraz jaki badzie termin ich udostêpnienia: 
Informacje dotycz±ce przebiegu aukcji elektronicznej : 
Jaki jest przewidziany sposób postêpowania W toku aukcji elektronicznej i jakie będą 
warunki, na jakich wykonawcy będą mogli Iicytować (minimalne wysoko¶ci postąpień) : 
Informacje dotycz±ce wykorzystywanego sprzêtu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji 
teclmicznych w zakresie połączeń: 
Wymagania dotycz±ce rej estracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej : 
Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania: 

Czas trwania: 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostano zakwalifikowani do 
nastopnego etapu: 
Warunki zamkniêcia aukcji elektronicznej : 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 
IV.2.2) Kryteria 

Ä 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, O której mowa w art. 24aa Ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 
nieograniczony) 
Tak 
IV.3) Negocjacje z og³oszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne 
IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z og³oszeniem 
Minimalne wymagania, które musz± spełniać wszystkie oferty: 

Przewidziane jest zastrzelenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstêpnych 
bez przeprowadzenia negocjacji 
Przewidziany jest podzia³ negocjacji na etapy W celu ograniczenia liczby ofert: 
Nalewy podam informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczba etapów) : 

Informacje dodatkowe 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego 
Opis potrzeb i wymagam zamawiaj±cego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu : 

Informacja O wysoko¶ci nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego 
przedstawili rozwi±zania stanowi±ce podstawa do skradania ofert, je¿eli zamawiaj wcy 
przewiduje nagrody : 

Wstêpny harmonogram postêpowania: 

Podzia³ dialogu na etapy W celu ograniczenia liczby rozwiązań: 
Należy podam informacje na temat etapów dialogu: 

I 

9 



Informacje dodatkowe: 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego 
Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiuj Oce minimalne wymagania, którym musz± 
odpowiadam wszystkie oferty: 

Podział neocjacj i na etapy W celu ograniczeniu liczby ofefl podlegaj±cych negocj ac om 
poprzez zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia: 

Informacje dodatkowe: 

IV.4) Licytacja elektroniczna 
Adres strony internetowej, na której badzie prowadzona licytacja elektroniczna: 
Adres strony intemetowej, na której jest dostêpny opis przedmiotu zamówienia w licytacji 
elektronicznej : 
Wymagania dotycz±ce rej estracji i identyfikacji wykonawców W licytacji elektronicznej, w 

jštechniczne urządzeń informatycznych ____ 
W 

_rypania  W toku licytacji elektronicznej, W tym okre¶lenie minimalnych 
wysoko¶ci postąpień: 
Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania: 
Czas trwania: 

I 

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostano zakwalifikowani do nastopnego 
etapu: 
Termin skradania wniosków o dopuszczenie do udzia³u W licytacji elektronicznej : 
Data: godzina: 
Termin otwarcia licytacji elektronicznej : 
Termin i warunki zamkniêcia licytacji elektronicznej : 

Istotne dla stron postanowienia, które zostano wprowadzone do tre¶ci zawieranej umowy W 
sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: 

Wymagania dotycz±ce zabezpieczenia nale¿ytego wykonania umowy: 

Infonnacje dodatkowe: 
IV.5) ZMIANA UMOWY 
Przewiduje sio istotne zmiany postanowieñ zawartej umowy W stosunku do tre¶ci oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak 
Nalewy wskaza³ zakres, charakter zmiana oraz warunki wprowadzenia zmiana: 
II. Zamawiaj wcy przewiduje możliwość zmiany umowy W następujących przypadkach: 1. 
Wynagrodzenie moce ulec zmianie tylko wówczas, gdy nastąpi zmiana wysoko¶ci podatku 
VAT. 2. Dopuszcza sio zmiana umowy w zakresie sposobu realizacji umowy w przypadku 
zmiany przepisów prawa, wpływających na sposób realizacji umowy w tym zmiany 
przepisów prawa lokalnego (np. regulaminu utrzymania czysto¶ci i porz±dku w gminie). 3. 
Zmi any mog± byt wprowadzone przez złożenie pisemnej propozycji zmiana, je¿eli 
konieczność wprowadzenia zmiana do omo wy wynik ze zmiany prawa powszechnie 
obowiązującego, na terenie Rzeczpospolitej Polskiej np. prawa podatkowego lub ze zmiany 
okoliczno¶ci, której nie moona byto przewidzieæ w chwili zawarcia umowy. 4. Nie stanowi 

10 



zmiany umowy, W rozumieniu art. 144 ustawy z dn. 29.01 .2004 r. - Prawo zamówieñ 
publicznych zmiana danych teleadresowych oraz zmiana osób reprezentuj ących Strony. 
IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.6.1) Sposób udostêpniania informacji o charakterze poufnym (je¿eli dotyczy): 

Środki służące ochronie informacji 0 charakterze poufnym 

IV.6.2) Termin sk³adania ofert lub wniosków O dopuszczenie do udzia³u w 
postêpowaniu: 
Data: 2019-09-18, godzina: 12:00, 
Skrócenie terminu skradania wniosków, ze wzglêdu na pilna potrzeba udzielenia zamówienia 
(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z og³oszeniem) : 
Nie 
Wskaza³ powody: 

Jêzyk lub jêzyki, W jakich mog± byt sporz±dzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do 
udzia³u w postêpowaniu 
> polski 
IV.6.3) Termin zwi±zania oferta: do: okres W dniach: 30 (od ostatecznego terminu skradania 
ofert) 
IV.6.4) Przewiduje sio uniewa¿nienie postêpowania O udzielenie zamówienia, W 
przypadku nieprzyznania Grodków pochodz±cych z bud¿etu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegaj±cych zwrotowi Grodków z pomocy udzielonej przez pañstwa członkowslde 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miany byt przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie 
IV.6.5) Przewiduje sio uniewa¿nienie postêpowania o udzielenie zamówienia, je¿eli 
środld służące sfinansowaníu zamówieñ na badania naukowe lub prace rozwojowe, 
które zamawiaj±cy zamierzam przeznaczy³ na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zosta³y mu przyznane Nie 
IV.6.6) Informacje dodatkowe: 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

11 



I 

I 

I 

» 


